



**BO KJELDSMARK  
AUTOMOBILER A/S**  
Peugeot Rødovre

Islevdalvej 75  
2610 Rødovre

Telefon +45 44 91 04 00  
Telefax +45 44 91 06 88  
CVR-nr. 49 72 25 16  
Bank: Sydbank  
Konto nr. 8075 1398019  
salg@rodovre.peugeot.dk  
vaerksted@rodovre.peugeot.dk  
www.peugeot.dk/rodovre

## **Bo Kjeldsmark Automobiler A/S**

**Islevdalvej 75**

**2610 Rødovre**

**(CVR-nr. 49 72 25 16)**

## **Årsrapport for 2021**

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022

---

Bo Kjeldsmark  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                           | <b>2</b>    |
| <b>Påtegninger</b>                                   |             |
| Ledelsespåtegning                                    | <b>3</b>    |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning           | <b>4</b>    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                             |             |
| Hoved- og nøgletal                                   | <b>7</b>    |
| Beretning  | <b>8</b>    |
| <b>Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2021</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                             | <b>9</b>    |
| Resultatopgørelse                                    | <b>14</b>   |
| Balance  | <b>15</b>   |
| Egenkapitalopgørelse                                 | <b>17</b>   |
| Pengestrømsopgørelse                                 | <b>18</b>   |
| Noter  | <b>19</b>   |

## Selskabsoplysninger

|                   |  |
|-------------------|--|
| <b>Selskabet</b>  | Bo Kjeldsmark Automobiler A/S<br>Islevdalvej 75<br>2610 Rødovre  |
|                   | CVR-nr.: 49 72 25 16   |
|                   | Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  |
| <b>Bestyrelse</b> | Jannie Ginnerup, formand<br>Flemming Nielsen<br>Bo Kjeldsmark  |
| <b>Direktion</b>  | Bo Kjeldsmark  |
| <b>Revisor</b>    | KRESTON CM<br>Statsautoriseret Revisionsinteressentskab<br>Adelgade 15<br>1304 København K<br>CVR-nr. 39463113 |

|  | 2021  | 2020    | 2019    | 2018   | 2017   |
|--|---|---------|---------|--------|--------|
|  | t.kr.   | t.kr.   | t.kr.   | t.kr.  | t.kr.  |
| <b>Resultatopgørelse:</b>                |   |         |         |        |        |
| Bruttofortjeneste/bruttotab              | 20.330  | 21.524  | 18.898  | 18.548 | 17.240 |
| Resultat af ordinær primær drift         | 1.944   | 3.253   | 1.214   | 338    | 1.516  |
| Resultat af finansielle poster           | -1.127  | -898    | -886    | -793   | -634   |
| Årets resultat                           | 521   | 1.826   | 257     | -355   | 680    |
| <b>Balance:</b>                          |   |         |         |        |        |
| Aktiver                                  | 41.845  | 45.610  | 50.300  | 48.139 | 37.118 |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver | -3.104  | -3.139  | 3.464   | -1.387 | -6.899 |
| Egenkapital                              | 1.978   | 2.370   | 544     | 288    | 1.235  |
| <b>Pengestrømme:</b>                     |   |         |         |        |        |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet         | -1.272  | 14.485  | -10.203 | 3.371  | 3.940  |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet   | -3.104  | -3.139  | 3.464   | -1.387 | -6.907 |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet  | 4.618   | -11.608 | 6.921   | -1.306 | -134   |
| <b>Medarbejdere:</b>                     |   |         |         |        |        |
| Gennemsnitligt antal ansatte             | 37  | 37      | 36      | 38     | 39     |
| <b>Nøgletal i %:</b>                     |   |         |         |        |        |
| Afkastningsgrad                          | 4,6   | 7,1     | 2,4     | 0,7    | 4,1    |
| Soliditetsgrad                           | 4,7   | 5,2     | 1,1     | 0,6    | 3,3    |
| Forrentning af egenkapitalen             | 24,0  | 125,3   | 61,8    | -46,6  | 70,7   |
| <b>Definitioner nøgletal</b>             |   |         |         |        |        |
| Afkastningsgrad =                        | $\frac{\text{Overskud før renter} \times 100}{\text{Aktiver}}$              |         |         |        |        |
| Soliditetsgrad =                         | $\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver}}$              |         |         |        |        |
| Forrentning af egenkapitalen =           | $\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$ |         |         |        |        |

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger. Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis vedr. pengestrømme.

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med og reparation af automobiler

## Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 521.371. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2021 og balancen pr. 31. december 2021.

Overskuddet er lavere end sidste års resultat, hvilket skyldes at sidste år var ekstraordinært inden for bilbranchen generelt. Omsætningen er derfor lavere end i regnskabsåret 2020 men højere end for 2019. Endvidere har årets resultat været påvirket af ekstraordinære IT-omkostninger som følge af implementering af nyt økonomisystem. Resultatet vurderes som forventet, også set i lyset af skift til nyt økonomisystem.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold.

## Virksomhedens forventede udvikling

Producenten Stellantis har i foråret 2021 opsagt aftalen med alle forhandlere i Danmark, herunder Bo Kjeldsmark Automobiler A/S. Det er ledelsens forventning, at der indgås en ny aftale med en anden struktur i løbet af regnskabsåret 2022. Virksomheden vurderes ikke længere at være væsentligt påvirket af COVID-19. Regnskabsåret 2022 forventes at have stigende omsætning som følge af at brugtvognsmarkedet i løbet af første del af 2022 har været markant stigende.

Virksomheden vil fortsætte med at udvikle og optimere processerne i hele organisationen, hvor der fortsat vil være fokus på optimering af forretningsgange, processer på værkstedet, lageret, salgsafdelingen m.fl.

## Virksomhedens videnressourcer

Virksomhedens væsentligste videnressourcer er personalets faglige kompetencer, engagement og motivation, som er afgørende for virksomhedens videre udvikling og den fortsatte drift og succes.

Det er en central målsætning, at selskabet løbende er i stand til at fastholde og tiltrække de rigtige og engagerede medarbejdere.

## Påvirkning af det eksterne miljø

Bo Kjeldsmark Automobiler A/S har fokus på den interne og eksterne miljøpolitik. Affald og andet spildmateriale sorteres og fyldes i beholdere og containere hvorefter jern, glas, spildolie, plastik og andet affald fjernes ved afhentning fra eksterne renovationsfirmaer. Virksomheden har således fokus på, at spild og andet affald bortskaffes på hensigtsmæssig og miljøvenlig vis. Det overvejes desuden at investere i grøn energi.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

14

| <u>Note</u>   | 2021<br>kr.       | 2020<br>kr.       |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                              | <b>20.330.319</b> | <b>21.524.081</b> |
| 1 Personaleomkostninger                               | -17.493.121       | -16.749.514       |
| Af- og nedskrivninger                                 | -892.909          | -1.521.236        |
| <b>Driftsresultat</b>                                 | <b>1.944.289</b>  | <b>3.253.331</b>  |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder    | 188.210           | 175.739           |
| Andre finansielle indtægter                           | 68.272            | 59.660            |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | -1.003.161        | -807.369          |
| Andre finansielle omkostninger                        | -380.273          | -325.686          |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>817.337</b>    | <b>2.355.675</b>  |
| 3 Skat af årets resultat                              | -295.966          | -529.964          |
| <b>4 ÅRETS RESULTAT</b>                               | <b>521.371</b>    | <b>1.825.711</b>  |

Balance pr. 31. december

15

**AKTIVER**

| <u>Note</u>                                  | 2021<br>kr.       | 2020<br>kr.       |
|--|-------------------|-------------------|
| 5 Indretning af lejede lokaler               | 399.522           | 587.088           |
| 7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar    | 14.453.922        | 11.776.469        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>        | <b>14.853.444</b> | <b>12.363.557</b> |
| Værdipapirer                                 | 37.068            | 37.068            |
| Andre tilgodehavender                        | 1.846.277         | 1.846.277         |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b>1.883.345</b>  | <b>1.883.345</b>  |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>                   | <b>16.736.789</b> | <b>14.246.902</b> |
| Fremstillede varer og handelsvarer           | 17.982.611        | 20.855.880        |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>                | <b>17.982.611</b> | <b>20.855.880</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 5.830.827         | 6.951.211         |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                 | 2.603.533         |
| 8 Udskudt skatteaktiv                        | 124.483           | 130.010           |
| Andre tilgodehavender                        | 790.295           | 684.488           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 | <b>6.745.605</b>  | <b>10.369.242</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  | <b>380.425</b>    | <b>137.921</b>    |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>               | <b>25.108.641</b> | <b>31.363.043</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         | <b>41.845.430</b> | <b>45.609.945</b> |

Balance pr. 31. december

16

**PASSIVER**

| <u>Note</u>                                     | 2021<br>kr.       | 2020<br>kr.       |
|---|-------------------|-------------------|
| 9 Selskabskapital                               | 500.000           | 500.000           |
| Overført resultat                               | 1.217.795         | 957.110           |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret           | 260.686           | 912.856           |
| <b>EGENKAPITAL I ALT</b>                        | <b>1.978.481</b>  | <b>2.369.966</b>  |
| Kreditinstitutter m.v.                          | 9.668.829         | 3.897.511         |
| Leasingforpligtelser                            | 1.990.980         | 2.324.258         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser        | 10.781.333        | 14.448.125        |
| Gæld til tilknyttede virksomheder               | 12.827.546        | 12.566.453        |
| Anden gæld                                      | 4.598.261         | 10.003.632        |
| <b>Kortfristet gæld i alt</b>                   | <b>39.866.949</b> | <b>43.239.979</b> |
| <b>GÆLD I ALT</b>                               | <b>39.866.949</b> | <b>43.239.979</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                           | <b>41.845.430</b> | <b>45.609.945</b> |
| 10 Eventualposter                               |                   |                   |
| 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser        |                   |                   |
| 12 Nærtstående parter                           |                   |                   |
| 13 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning |                   |                   |

## Egenkapitalsopgørelse 1. januar - 31. december

|                     | Selskabs-<br>kapital | Overført<br>resultat | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabs-<br>året | I alt            |
|---------------------|----------------------|----------------------|--|------------------|
| <b>Saldo primo</b>  | <b>500.000</b>       | <b>957.110</b>       | <b>912.856</b>                                   | <b>2.369.966</b> |
| Betalt udbytte      | 0                    | 0                    | -912.856   | -912.856         |
| Årets resultat      | 0                    | 521.371              | 0  | 521.371          |
| Udbytte             | 0                    | -260.686             | 260.686  | 0                |
| <b>Saldo ultimo</b> | <b>500.000</b>       | <b>1.217.795</b>     | <b>260.686</b>                                   | <b>1.978.481</b> |

**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december**

|   | 2021<br>kr.       | 2020<br>kr.        |
|---|-------------------|--------------------|
| Årets resultat  | 521.371           | 1.825.711          |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 892.909           | 1.521.236          |
| Reguleringer af avance (tab) ved afhændelse af anlægsaktiver      | -371.877          | 163.400            |
| Reguleringer af renteindtægter og lignende indtægter              | -256.482          | -235.399           |
| Reguleringer af renteomkostninger og lignende omkostninger        | 1.383.434         | 1.133.055          |
| Reguleringer af skat af årets resultat                            | 290.439           | 640.812            |
| Reguleringer af udskudt skat                                      | 5.527             | -110.848           |
| Ændring i varebeholdninger  | 2.873.269         | -2.517.629         |
| Ændring i tilgodehavender   | 3.618.110         | 5.760.143          |
| Ændring i leverandørgæld m.v.                                     | -8.811.070        | 7.843.447          |
| <b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster mv.</b>          | <b>145.630</b>    | <b>16.023.928</b>  |
| Renteindbetalinger  | 256.482           | 235.399            |
| Renteomkostninger betalt  | -1.383.434        | -1.133.055         |
| Betalt (refunderet) selskabsskat                                  | -290.439          | -640.812           |
| <b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>                           | <b>-1.271.761</b> | <b>14.485.460</b>  |
| Køb af materielle anlægsaktiver                                   | -14.082.892       | -11.695.951        |
| Provenu ved salg af materielle anlægsaktiver                      | 10.978.942        | 8.556.939          |
| <b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>                     | <b>-3.103.950</b> | <b>-3.139.012</b>  |
| Nedbringelse af leasingforpligtelser                              | -240.247          | -812.779           |
| Betalt udbytte  | -912.856          | 0                  |
| Kortfristet gæld til banker, primo                                | -3.897.511        | -14.692.387        |
| Kortfristet gæld til banker, ultimo                               | 9.668.829         | 3.897.511          |
| <b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>                    | <b>4.618.215</b>  | <b>-11.607.655</b> |
| <b>Ændring i likvider</b>   | <b>242.504</b>    | <b>-261.207</b>    |
| Likvide beholdninger, primo                                       | 137.921           | 399.128            |
| <b>Likvide beholdninger, ultimo</b>                               | <b>380.425</b>    | <b>137.921</b>     |

## Noter

19

| <u>Note</u>  | <u>2021</u><br>kr.       | <u>2020</u><br>kr.       |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <b>1 Personaleomkostninger</b>   |                          |                          |
| Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:   |                          |                          |
| Gager og lønninger   | 15.991.922               | 15.064.325               |
| Pensioner  | 1.526.660                | 1.550.957                |
| Andre udgifter til social sikring  | -25.461                  | 134.232                  |
|  | <b><u>17.493.121</u></b> | <b><u>16.749.514</u></b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte   | <u>37</u>                | <u>37</u>                |
| I henhold til Årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, er der ikke oplyst om vederlag til direktionen.  |                          |                          |
| <b>2 Særlige poster</b>  |                          |                          |
| Modtaget lønkompensation i forbindelse med COVID-19 udgør kr. 0 i regnskabsåret 2021 og t.kr. 878 for regnskabsåret 2020. Indgår i resultatopgørelsen under "Bruttofortjeneste". |                          |                          |
| <b>3 Skat af årets resultat</b>  |                          |                          |
| Årets aktuelle skat  | 290.439                  | 640.812                  |
| Årets regulering af udskudt skat   | 5.527                    | -110.848                 |
|  | <b><u>295.966</u></b>    | <b><u>529.964</u></b>    |
| <b>4 Forslag til resultatdisponering</b>   |                          |                          |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret  | 260.686                  | 912.856                  |
| Overført resultat  | 260.685                  | 912.855                  |
| <b>Anvendelse i alt</b>  | <b><u>521.371</u></b>    | <b><u>1.825.711</u></b>  |

## Noter

20

| <u>Note</u>                                      | <u>2021</u><br>kr. | <u>2020</u><br>kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| <b>5 Indretning af lejede lokaler</b>            |                    |                    |
| Kostpris primo                                   | 2.755.308          | 2.755.308          |
| Tilgang i årets løb                              | 160.268            | 0                  |
| <b>Kostpris ultimo</b>                           | <b>2.915.576</b>   | <b>2.755.308</b>   |
| Af- og nedskrivninger primo                      | 2.168.220          | 1.765.572          |
| Årets afskrivninger                              | 347.834            | 402.648            |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>              | <b>2.516.054</b>   | <b>2.168.220</b>   |
| <b>Bogført værdi ultimo</b>                      | <b>399.522</b>     | <b>587.088</b>     |
| <b>6 Udlejningsvogne og egne vogne</b>           |                    |                    |
| Kostpris primo                                   | 11.908.082         | 12.938.120         |
| Tilgang i årets løb                              | 16.153.851         | 14.467.243         |
| Afgang i årets løb                               | -13.788.305        | -15.497.281        |
| <b>Kostpris ultimo</b>                           | <b>14.273.628</b>  | <b>11.908.082</b>  |
| Af- og nedskrivninger primo                      | 906.736            | 1.184.978          |
| Årets afskrivninger                              | 240.247            | 812.779            |
| Tilbageførte af- og nedskrivninger               | -856.982           | -1.091.021         |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>              | <b>290.001</b>     | <b>906.736</b>     |
| <b>Bogført værdi ultimo</b>                      | <b>13.983.627</b>  | <b>11.001.346</b>  |
| <b>Heraf finansielt leasede aktiver</b>          | <b>1.990.980</b>   | <b>2.324.258</b>   |
| <b>7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                    |                    |
| Kostpris primo                                   | 6.421.194          | 6.259.669          |
| Tilgang i årets løb                              | 0                  | 161.525            |
| <b>Kostpris ultimo</b>                           | <b>6.421.194</b>   | <b>6.421.194</b>   |
| Af- og nedskrivninger primo                      | 5.646.071          | 5.340.262          |
| Årets afskrivninger                              | 304.828            | 305.809            |
| <b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>              | <b>5.950.899</b>   | <b>5.646.071</b>   |
| <b>Bogført værdi ultimo</b>                      | <b>470.295</b>     | <b>775.123</b>     |

| <u>Note</u>                  | <u>2021</u><br>kr.    | <u>2020</u><br>kr.    |
|------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>8 Udskudt skatteaktiv</b> |                       |                       |
| Udskudt skat primo           | 130.010               | 19.162                |
| Årets regulering             | -5.527                | 110.848               |
|                              | <u><b>124.483</b></u> | <u><b>130.010</b></u> |

**9 Selskabskapital**

Selskabskapitalen består af aktier a kr. 1.000 og kr. 5.000. I alt udgør selskabskapitalen kr. 400.000 B-aktier og kr. 100.000 A-aktier.

**10 Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheder overfor bankforbindelse, max. kaution

22.000.000

**Huslejeforpligtelse**

Der er indgået lejekontrakt med lejeforpligtelser på følgende beløb kr.

Lejeforpligtelse Islevdalvej 75 og sandbækvej 6-8 pr. måned i 9 måneder.

312.647

Lejeforpligtelse Islevdalvej 57 pr. måned i 12 mdr.

9.678

I alt

**322.325**

**Sambeskatning**

Bo Kjeldsmark Automobiles A/S hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Bo Kjeldsmark Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

| <u>Note</u>   | <u>2021</u><br>kr. | <u>2020</u><br>kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| <b>11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                    |                    |
| Der er tinglyst pantsætningsforbud i motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været indregistreret samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.  |                    |                    |
| Pantsætningsforbuddet omfatter følgende aktiver:  |                    |                    |
| Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været indregistreret   | 8.031.973          |                    |
| Tilgodehavender fra salgs- og tjenesteydelser   | <u>5.830.827</u>   |                    |
| Der er overfor Skattestyrelsen afgivet toldgaranti på kr. 5.000.000.  |                    |                    |
| Til sikkerhed for gæld til Peugeot Finans v/ Jyske Finans A/S er der afgivet følgende   |                    |                    |
| Virksomhedspant   | <u>20.000.000</u>  |                    |
| Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:  |                    |                    |
| Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været indregistreret   | <u>8.031.973</u>   |                    |
| <b>Andre forpligtelser</b>  |                    |                    |
| Selskabet har afgivet tilbagekøbsforpligtelse pr. 31. december 2021 overfor kreditinstitut og leasingselskab i forbindelse med kunders leasing af biler samt har anvisningspligt ved udløb af leasingkontrakter på udlejningsvogne. |                    |                    |
| Tilbagekøbsforpligtelse kreditinstitut  | <u>3.177.131</u>   |                    |
| Anvisningspligtigt beløb ved udløb af leasingkontrakt på udlejningsvogne  | <u>1.797.103</u>   |                    |

| <u>Note</u> | <u>2021</u><br><u>kr.</u> | <u>2020</u><br><u>kr.</u> |
|-------------|---------------------------|---------------------------|
|-------------|---------------------------|---------------------------|

## 12 Nærtstående parter

### Bestemmende indflydelse

Bo Kjeldsmark Holding ApS, Islevdalvej 75, 2610 Rødovre, der er hovedaktionær.

### Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet Bo Kjeldsmark Holding ApS, Rødovre, cvr. nr. 16 83 47 42.

### Transaktioner med nærtstående parter

Der har i regnskabsåret været leje af lokaler samt lån til søsterselskab samt lån fra moderselskab. Alle transaktioner er foregået på markedsmæssige vilkår.

Der har i regnskabsåret været samhandel med ledelsen. Alle transaktioner er foregået på markedsmæssige vilkår.

## 13 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning. Virksomheden vurderes ikke længere at være væsentligt påvirket af COVID-19.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Flemming Nielsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Bo Kjeldsmark Automobile A/S  
Serienummer: PID:9208-2002-2-367809905155  
IP: 91.133.xxx.xxx  
2022-06-21 07:35:40 UTC



## Jannie Ginnerup

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Bo Kjeldsmark Automobile A/S  
Serienummer: PID:9208-2002-2-635532819026  
IP: 91.133.xxx.xxx  
2022-06-21 09:21:02 UTC



## Bo Kjeldsmark

### Direktør

På vegne af: Bo Kjeldsmark Automobile A/S  
Serienummer: db334fc0-cfde-4e58-ae6c-fb5e0419d465  
IP: 91.133.xxx.xxx  
2022-06-26 11:30:41 UTC



## Bo Kjeldsmark

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Bo Kjeldsmark Automobile A/S  
Serienummer: db334fc0-cfde-4e58-ae6c-fb5e0419d465  
IP: 91.133.xxx.xxx  
2022-06-26 11:30:41 UTC



## Christian Dohn

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsin...  
Serienummer: CVR:39463113-RID:77719997  
IP: 87.54.xxx.xxx  
2022-06-27 06:35:35 UTC



## Bo Kjeldsmark

### Dirigent

På vegne af: Bo Kjeldsmark Automobile A/S  
Serienummer: db334fc0-cfde-4e58-ae6c-fb5e0419d465  
IP: 91.133.xxx.xxx  
2022-06-27 11:45:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8E18X-CN7B8-NNZUB-E1B5O-3SOMO-08JTD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>